
ZARZĄDZENIE Nr38/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 30.04 2007 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskicgo 
w Wycisłowie.

Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanow'skiego 
w Wycisłowie w składzie:

1/ Elżbieta Pawlak

2/ Tomasz Szczepaniak
3/ Barbara Dajewska
4/ Marlena Fortuniak
5/ Violetta Sokołowska
6/ Jan Jerszyński
7/ Helena Szkudlarck
8/ Dominika Mikołajczak
9/ Anna Kubiak
10/Małgorzata Snela
11/Dorota Warczak

- przewodniczący
- przedstawiciel Gminy Borku Wlkp. ,
- przedstawiciel Gminy Borku Wlkp.,
- przedstawiciel Gminy Borku Wlkp.,
- przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
- przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
- przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
- przedstaw iciel Rady Pedagogicznej, 
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
- przedstawiciel Rady Rodziców-, 
- przedstawiciel Rady Rodziców,
- przedstawiciel ZNP

/nauczyciel Zespołu Szkół im. Jana Pawia II
Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie/.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


